
YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

1 Kollu
Sapan İçin
Zincir Çapı

2 Kollu
Sapan İçin
Zincir Çapı

t d w s Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

AWP 13 2,36 2.5 7,00 - 110 13,0 60,0 10,0 0,37

AWP 16 3,50 2.5 8,00 7,00 110 17,0 60,0 14,0 0,55

AWP 18 5,30 5 10,0 8,00 135 19,0 75,0 14,0 0,86

AWP 22 8,00 6 13,0 10,0 160 23,0 90,0 17,0 1,60

AWP 27 12,5 10 16,0 13,0 200 28,0 110 21,0 2,92

AWP 33 17,5 10 - 16,0 200 33,0 110 21,0 4,14

Kod

Yük
Kapasitesi

0°- 45°

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

1 Kollu
Sapan İçin
Zincir Çapı

2 Kollu
Sapan İçin
Zincir Çapı

t d w s Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

MWP 13 2,36 4 7,00 - 120 14,0 70,0 10,0 0,46

MWP 16 3,20 5 8,00 - 140 17,0 80,0 13,0 0,74

MWP 18 5,00 6 10,0 - 160 19,0 95,0 14,0 1,05

MWP 26 10,1 10 13,0 - 190 27,0 110 20,0 2,47

MWP 36 17,5 10 - 16,0 275 38,0 150 29,0 7,48

Kod

Yük 
Kapasitesi

1 Kollu
Sapan İçin
Zincir Çapı

e d t w d1 t1 w1 Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VLWP 1-7/8 3,00 7,00 - 8,00 394 23,0 340 155 13,0 54,0 25,0 3,37

VLWP 1-10 5,00 10,0 410 27,0 340 155 17,0 70,0 34,0 3,56

VLWP 1-13 8,00 13,0 340 27,0 340 155 - - - 4,40

VLWP 1-16 12,5 16,0 340 33,0 340 155 - - - 6,60

ANA HALKA - AWP

GENİŞLETİLMİŞ ANA HALKA - MWP

BATTAL BOY ANA HALKA - VLWP 1 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

2 Kollu
Sapan

İçin
Çap

3 veya 4
Kollu

Sapan
İçin Çap

e d t w d1 t1 w1 Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VLWP 2-7/8 4,25 7,00 - 8,00 - 394 23,0 340 155 13,0 54,0 25,0 3,60

VLWP 2-10/
4-7/8

7,10 10,0 7,00 - 8,00 410 27,0 340 155 17,0 70,0 34,0 5,20

VLWP 2-13/
4-10

11,2 13,0 10,0 425 33,0 340 155 20,0 85,0 40,0 8.00

VLWP 4-13 17,0 - 13,0 480 38,0 340 155 27,0 140 65,0 12,8

VLWP 2-16 17,5 16,0 - 340 38,0 340 155 - - - 8,90

VLWP 4-16 26,5 - 16,0 490 40,0 340 155 33,0 150 70,0 16,3

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

2 Kollu
Sapan

İçin
Zincir 
Çapı

3 veya 4
Kollu

Sapan İçin
Zincir Çapı

e d t w d1 t1 w1 Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VMWP
7/8

21,2 - 13,0 415 38,0 275 150 27,0 140 65,0 11,5

VMWP
10/7/8

26,5 - 16,0 425 38,0 275 150 33,0 150 70,0 13,8

VMWP
13/10

4,25 7,00 - 8,00 - 214 19,0 160 95,0 13,0 54,0 25,0 1,47

VMWP-/13 8,80 10,0 7,00 - 8,00 260 27,0 190 110 17,0 70,0 34,0 3,45

VMWP-/16 12,3 13,0 10,0 315 33,0 230 130 20,0 85,0 40,0 6,28

VLWP 4-16 26,5 - 16,0 490 40,0 340 155 33,0 150 70,0 16,3

BATTAL BOY ANA HALKA
- VLWP 2/4 

GENİŞLETİLMİŞ ANA HALKA
- VMWP  



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod 

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°

DIN 15401'e 
Göre 

Kullanım
d t w s

1 Kollu
Sapanlar

İçin Zincir

2 Kollu
Sapanlar

İçin Zincir
Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

AW 10 1,40 1.6 10,0 10,0 50,0 10,0 5 5 0,14

AW 13 2,30 2.5 13,0 13,0 60,0 10,0 6 - 7 6 0,34

AW 16 3,50 2.5 16,0 16,0 60,0 14,0 8 7 0,53

AW 18 5,00 5 19,0 19,0 75,0 14,0 10 8 0,92

AW 22 7,60 6 23,0 23,0 90,0 17,0 13 10 1,60

AW 26 10,0 8 27,0 27,0 100 20,0 16 13 2,46

AW 32 14,0 10 33,0 33,0 110 26,0 19 16 4,14

AW 36 25,1 16 36,0 36,0 140 29,0 22 19 6,22

AW 45 30,8 25 45,0 45,0 180 - 26 22 12,8

AW 50 40,0 32 50,0 50,0 190 43,0 32 26 16,6

AW 56 64,0 32 56,0 56,0 200 - - 32 27,0

AW 72 85,0 50 70,0 70,0 250 - - - 45,3

Zincir sapanların yük kapasiteleri ile ilgili detaylar için “Pewag Winner yük kapasite tablolarına” bakınız.

Kod

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°

DIN 
15401'e 

Göre 
Kullanım

d t w s
1 Kollu

Sapanlar
İçin Zincir

2 Kollu
Sapanlar

İçin Zincir
Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

MW 10 1,40 2.5 11,0 90,0 65,0 10,0 5 5 0,22

MW 13 2,30 4 14,0 120 70,0 10,0 6 - 7 6 0,44

MW 16 3,20 5 16,0 140 80,0 13,0 8 7 0,71

MW 18 4,20 6 19,0 160 95,0 14,0 10 8 1,09

MW 22 6,70 10 23,0 170 105 17,0 13 10 1,74

MW 26 10,1 10 27,0 190 110 20,0 16 13 2,70

MW 32 16,00 12 33,0 230 130 26,0 19 16 4,78

MW 36 21,2 20 38,0 275 150 29,0 22 19 7,48

MW 56 40,0 50 56,0 350 250 46,0 32 26 22,0

SAW 32 10,0 50 33,0 540 250 26,0 - - 9,30

SAW 45 22,5 50 45,0 540 250 39,0 - - 18,7

SAW 60 31,5 100 60,0 800 300 55,0 - - 48,0

Zincir sapanların yük kapasiteleri ile ilgili detaylar için “Pewag Winner yük kapasite tablolarına” bakınız.

ANA HALKA - AW

GENİŞLETİLMİŞ ANA HALKA - MW



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod İçeriği

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°

DIN 15401'e 
Göre Kullanım e t w Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VW 5 AW 13 + 2 BW 10 2,30 2.5 154 110 60,0 0,52

VW 6 AW 18 + 2 BW 13 4,20 5 189 135 75,0 1,30

VW 7/8 AW 22 + 2 BW 16 7,60 6 230 160 90,0 2,32

VW 10 AW 26 + 2 BW 20 9,60 8 265 180 100 3,82

VW 13 AW 32 + 2 BW 22 14,0 10 315 200 110 6,46

VW 16 AW 36 + 2 BW 26 21,2 16 400 260 140 10,1

VW 19/20 AW 50 + 2 BW 32 34,1 32 500 350 190 22,6

VW 22 AW 50 + 2 BW 36 40,0 32 520 350 190 24,5

VW 26 AW 56 + 2 BW 45 56,0 32 570 400 200 37,6

VW 32 AW 72 + 2 BW 50 85,0 50 660 460 250 66,6

Zincir sapanların yük kapasiteleri ile ilgili detaylar için “Pewag Winner yük kapasite tablolarına” bakınız.

Kod

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°
d t w s 1 ve 2 Kollu Zincirler İçin

Geçiş Halkası BW I/II

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

BW 7 1,00 7,00 36,0 16,0 7,00 5

BW 81) 1,40 8,00 36,0 16,0 - 6

BW 9 1,90 9,00 44,0 20,0 - 7

BW 10 2,50 10,0 44,0 20,0 - 8

BW 13 4,00 13,0 54,0 25,0 10,0 10

BW 16 6,70 17,0 70,0 34,0 14,0 13

BW 20 10,0 20,0 85,0 40,0 14,0 16

BW 22 12,5 23,0 115 50,0 17,0 -

BW 231) 14,0 23,0 115 45,0 17,0 19

BW 26 16,2 27,0 140 65,0 20,0 -

BW 271) 19,0 27,0 140 55,0 20,0 22

BW 32 26,5 33,0 150 70,0 26,0 26

BW 36 31,0 36,0 170 75,0 - -

BW 40 40,4 40,0 170 80,0 - 32

BW 451) 42,4 45,0 170 80,0 - -

BW 50 64,0 50,0 200 100 - -
1) Sadece kaynaklı sistemlerde kullanılır.

Zincir sapanların yük kapasiteleri ile ilgili detaylar için “Pewag Winner yük kapasite tablolarına” bakınız.

GEÇİŞ HALKASI - BW 

ANA HALKA SETİ - VW  



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod İçeriği

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°

DIN 15401'e 
Göre 

Kullanım
e t w Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VMW 6 MW 18 + 2 BW 13 4,20 6 214 160 95 1,43

VMW 7/8 MW 22 + 2 BW 16 6,60 10 240 170 105 2,46

VMW 10 MW 26 + 2 BW 20 10,1 10 275 190 110 4,01

VMW 13 MW 32 + 2 BW 22 15,7 12 345 230 130 7,10

VMW 16 MW 36 + 2 BW 26 21,2 20 415 275 150 11,3

VMW 19/20 MW 56 + 2 BW 32 34,1 50 500 350 250 28,3

VMW 22 MW 56 + 2 BW 36 40,0 50 520 350 250 30,2

VW 22 AW 50 + 2 BW 36 40,0 32 520 350 190 24,5

VW 26 AW 56 + 2 BW 45 56,0 32 570 400 200 37,6

VW 32 AW 72 + 2 BW 50 85,0 50 660 460 250 66,6

Zincir sapanların yük kapasiteleri ile ilgili detaylar için “Pewag Winner yük kapasite tablolarına” bakınız.

GENİŞLETİLMİŞ ANA HALKA SETİ
- VMW

Kod İçeriği

Yük Kapasitesi 
0° - 45°

DIN 15401'e 
Göre

Kullanım
e t w Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VAW 6/7 AW 18 + 2 AW 14 5,00 5 245 135 75,0 1,72

VAW 8 AW 22 + 2 AW 16 6,30 6 270 160 90,0 2,66

VAW 10 AW 26 + 2 AW 18 9,50 8 315 180 100 4,30

VAW 13 AW 32 + 2 AW 26 16,1 10 380 200 110 9,06

VAW 16 AW 36 + 2 AW 32 25,1 16 460 260 140 14,5

VAW 19/20 AW 50 + 2 MW 36 41,1 32 625 350 190 31,5

VAW 22 AW 50 + 2 AW 45 47,4 32 690 350 190 42,2

VAW 26 AW 56 + 2 AW 50 58,0 32 750 400 200 56,4

VAW 32 AW 72 + 2 AW 56 85,0 50 860 460 250 99,0

Zincir sapanların yük kapasiteleri ile ilgili detaylar için “Pewag Winner yük kapasite tablolarına” bakınız.

ÖZEL ANA HALKA SETİ - VAW 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod İçeriği

Yük
Kapasitesi

DIN 15401'e
Göre Tekli
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VLW 1-6/7/8 LW 22 + BW 13 2,50 25 394 23,0 340 180 3,37

VLW 1-10 LW 27 + BW 16 4,00 25 410 27,0 340 180 4,76

VLW 1-13 LW 27 6,70 25 340 27,0 340 180 4,40

VLW 1-16 LW 32 10,0 25 340 33,0 340 180 6,70

VLW 1-19/22 LW 40 19,0 25 340 40,0 340 180 10,0

BATTAL BOY ANA HALKA
- VLW 1

Kod İçeriği

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

DIN 15401'e
Göre Tekli
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VLW 2-6/7/8 & 4-6 LW 22 + 2 BW 13 3,55 25 394 23,0 340 180 3,54

VLW 2-10 & 4-7/8 LW 27 + 2 BW 16 5,60 25 410 27,0 340 180 5,12

VLW 2-13 & 4-10 LW 32 + 2 BW 20 9,50 25 425 33,0 340 180 7,81

VLW 2-16 & 4-13 LW 40 + 2 BW 22 14,0 25 455 40,0 340 180 12,3

VLW 2-19 & 4-16 LW 40 + 2 BW 26 21,2 25 480 40,0 340 180 13,8

BATTAL BOY ANA HALKA
- VLW 2/4

Kod İçeriği

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

DIN 
15401'e 

Göre Tekli 
Kullanım

e d t w s Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VSW 2-10 & 4-8 SW 30 + 2 BW 20 5,60 40 515 30,0 430 220 24,0 8,16

VSW 2-13 & 4-10 SW 33 + 2 BW 20 9,50 40 515 33,0 430 220 26,0 9,66

VSW 2-16 & 4-13 SW 36 + 2 BW 22 14,0 40 545 36,0 430 220 29,0 12,3

VSW 2-19/20 & 4-16 SW 45 + 2 BW 26 21,2 40 570 45,0 430 220 - 19,5

BATTAL BOY ANA HALKA
- VSW 2/4  



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod İçeriği
Yük

Kapasitesi

DIN 
15401'e 

Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VSAW 1-10/13 SAW 32+BW 20 10,0 50 585 33,0 500 250 10,0

VSAW 1-16 SAW 32 10,0 50 500 33,0 500 250 11,3

VSAW 1-19 SAW 40 16,0 50 460 40,0 460 250 13,1

VSAW 1-22 SAW 45 22,4 50 500 45,0 500 250 17,8

VSAW 1-26 SAW 50 33,6 50 460 50,0 460 250 21,0

VSAW 1-32 SAW 56 40,0 50 460 56,0 460 250 26,7

VSAW 1-32/320 SAW 60 40,0 100 800 60,0 800 320 48,0

ANA BAĞLANTI HALKASI - VSAW 1

Kod İçeriği

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VSAW 2-10/13 & 4-10 SAW 32 + 2 BW 20 9,50 50 585 33,0 500 250 10,7

VSAW 2-16 & 4-13 SAW 40 + 2 BW 22 14,0 50 575 40,0 460 250 15,4

VSAW 2-19 & 20/4-16 SAW 45 + 2 BW 26 21,2 50 640 45,0 500 250 21,6

VSAW 2-22 & 4-19/20 SAW 50 + 2 BW 32 30,0 50 610 50,0 460 250 27,3

VSAW 2-26 & 4-22 SAW 56 + 2 BW 32 40,0 50 610 56,0 460 250 34,9

VSAW 2-26 & 4-22/30 SAW 60 + 2 BW 32 40,0 100 950 60,0 800 320 56,2

VSAW 1-32/320 SAW 60 40,0 100 800 60,0 800 320 48,0

ANA BAĞLANTI HALKASI - VSAW 2



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük
Kapasitesi

Zincir 
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KAGW 1-6 1,40 6,00 2.5 141 13,0 110 60,0 0,48

KAGW 1-7 1,90 7,00 2.5 153 13,0 110 60,0 0,58

KAGW 1-8 2,50 8,00 2.5 153 16,0 110 60,0 0,77

KAGW 1-10 4,00 10,0 5 186 19,0 135 75,0 1,34

KAGW 1-13 6,70 13,0 6 223 23,0 160 90,0 2,44

KAGW 1-16 10,0 16,0 8 254 27,0 180 100 3,95

KAGW 1-19/20 14,0 19,0 10 294 33,0 200 110 7,41

KAGW 1-22 19,0 22,0 16 362 36,0 260 140 11,1

ANA HALKA SETİ - KAGW 1 

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

Yük
Kapasitesi
45° - 60°

Zincir 
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KAGW 2-6 2,00 1,40 6,00 2.5 141 13,0 110 60,0 0,59

KAGW 2-7 2,65 1,90 7,00 2.5 153 16,0 110 60,0 0,97

KAGW 2-8 3,55 2,50 8,00 5 178 19,0 135 75,0 1,38

KAGW 2-10 5,60 4,00 10,0 6 211 23,0 160 90,0 2,40

KAGW 2-13 9,50 6,70 13,0 8 243 27,0 180 100 4,13

KAGW 2-16 14,0 10,0 16,0 10 274 33,0 200 110 6,97

KAGW 2-19/20 20,0 14,0 19,0 16 354 36,0 260 140 11,8

KAGW 2-22 26,5 19,0 22,0 25 442 45,0 340 180 21,5

ANA HALKA SETİ - KAGW 2 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

Yük
Kapasitesi
45° - 60°

Zincir 
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KAGW 4-6 3,00 2,12 6,00 5 220 19,0 135 75,0 1,77

KAGW 4-7 4,00 2,80 7,00 6 273 23,0 160 90,0 3,21

KAGW 4-8 5,30 3,75 8,00 6 273 23,0 160 90,0 3,22

KAGW 4-10 8,00 6,00 10,0 8 316 27,0 180 100 5,36

KAGW 4-13 14,0 10,0 13,0 10 378 33,0 200 110 10,5

KAGW 4-16 21,2 15,0 16,0 16 474 36,0 260 140 16,4

KAGW 4-19/20 30,0 21,2 19,0 32 594 50,0 350 190 32,9

KAGW 4-22 40,0 28,0 22,0 32 622 50,0 350 190 41,1

ANA HALKA SETİ - KAGW 4 

Kod

Yük
Kapasitesi

Zincir 
Çapı

DIN 
15401'e

Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.) 

KMGW 1-6 1,40 6,00 4 151 14,0 120 70,0 0,63

KMGW 1-8 2,50 8,00 5 183 16,0 140 80,0 0,91

KMGW 1-10 4,00 10,0 6 211 19,0 160 95,0 1,53

KMGW 1-13 6,70 13,0 10 233 23,0 170 105 2,58

KMGW 1-16 10,0 16,0 10 264 27,0 190 110 4,14

GENİŞLETİLMİŞ ANA HALKA
- KMGW 1



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

Yük
Kapasitesi
45° - 60°

Zincir 
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KMGW 2-6 2,00 1,40 6,00 4 151 14,0 120 70,0 0,69

KMGW 2-8 3,55 2,50 8,00 6 203 19,0 160 95,0 1,58

KMGW 2-10 5,60 4,00 10,0 10 221 23,0 170 105 2,54

KMGW 2-13 9,50 6,70 13,0 10 253 27,0 190 110 4,32

KMGW 2-16 14,0 10,0 16,0 12 304 33,0 230 130 8,47

GENİŞLETİLMİŞ ANA HALKA
- KMGW 2 

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

Yük
Kapasitesi
45° - 60°

Zincir 
Çapı

DIN 15401'e 
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KMGW 4-6 3,00 2,12 6,00 6 245 19,0 160,0 95,0 1,94

KMGW 4-8 5,30 3,75 8,00 10 283 23,0 170 105 3,36

KMGW 4-10 8,00 6,00 10,0 10 326 27,0 190 110 5,55

KMGW 4-13 14,0 10,0 13,0 12 408 33,0 230 130 11,2

KMGW 4-16 21,2 15,0 16,0 20 489 38,0 275 150 17,7

GENİŞLETİLMİŞ ANA HALKA
- KMGW 4 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük
Kapasitesi Zincir Çapı DIN 15401'e Göre 

Tekli Kullanım e d t w Ağırlık

(ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VXKW 1-5 1,00 5,00 1.6 164 10,0 80,0 50,0 0,38

VXKW 1-6 1,40 6,00 2.5 194 13,0 110 60,0 0,58

VXKW 1-7 1,90 7,00 2.5 232 13,0 110 60,0 1,00

VXKW 1-8 2,50 8,00 2.5 232 16,0 110 60,0 1,21

VXKW 1-10 4,00 10,0 5 294 19,0 135 75,0 2,27

VXKW 1-13 6,70 13,0 6 363 23,0 160 90,0 4,50

VXKW 1-16 10,0 16,0 8 413 27,0 180 100 7,38

KISALTMA KANCALI ANA HALKA 
- VXKW 1

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

Yük
Kapasitesi
45° - 60°

Zincir
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VXKW 2-5 1,40 1,00 5,00 1.6 164 10,0 80,0 50,0 0,59

VXKW 2-6 2,00 1,40 6,00 2.5 194 13,0 110 60,0 0,79

VXKW 2-7 2,65 1,90 7,00 2.5 232 16,0 110 60,0 1,87

VXKW 2-8 3,55 2,50 8,00 5 257 19,0 135 75,0 2,29

VXKW 2-10 5,60 4,00 10,0 6 319 23,0 160 90,0 4,30

VXKW 2-13 9,50 6,70 13,0 8 383 27,0 180 100 7,98

VXKW 2-16 14,0 10,0 16,0 10 433 33,0 200 110 14,0

KISALTMA KANCALI ANA HALKA 
- VXKW 2



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük
Kapasitesi

0° - 45°

Yük
Kapasitesi
45° - 60°

Zincir
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VXKW 4-5 2,00 1,50 5,00 2.5 238 13,0 110 60,0 1,43

VXKW 4-6 3,00 2,12 6,00 5 273 19,0 135 75,0 2,17

VXKW 4-7 4,00 2,80 7,00 6 352 23,0 160 90,0 4,99

VXKW 4-8 5,30 3,75 8,00 6 352 23,0 160 90,0 5,05

VXKW 4-10 8,00 6,00 10,0 8 424 27,0 180 100 8,88

VXKW 4-13 14,0 10,0 13,0 10 518 33,0 200 110 17,5

VXKW 4-16 21,2 15,0 16,0 16 633 36,0 260 140 29,7

KISALTMA KANCALI ANA HALKA 
- VXKW 4

Kod

Yük
Kapasitesi

Zincir 
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VMXKW 1-6 1,40 6,00 4 204 14,0 120 70,0 0,74

VMXKW 1-7 1,90 7,00 4 242 14,0 120 70,0 1,06

VMXKW 1-8 2,50 8,00 5 262 16,0 140 80,0 1,30

VMXKW 1-10 4,00 10,0 6 319 19,0 160 95,0 2,34

VMXKW 1-13 6,70 13,0 10 373 23,0 170 105 4,39

VMXKW 1-16 10,0 16,0 10 424 27,0 190 110 7,45

KISALTMA KANCALI GENİŞLETİLMİŞ
ANA HALKA - VMXKW 1

Kod

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°

Yük
Kapasitesi 
45° - 60°

Zincir 
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VMXKW 2-6 2,00 1,40 6,00 4 204 14,0 120 70,0 1,04

VMXKW 2-7 2,65 1,90 7,00 5 262 16,0 140 80,0 1,91

VMXKW 2-8 3,55 2,50 8,00 6 282 19,0 160 95,0 2,35

VMXKW 2-10 5,60 4,00 10,0 10 329 23,0 170 105 4,19

VMXKW 2-13 9,50 6,70 13,0 10 393 27,0 190 110 8,05

VMXKW 2-16 14,0 10,0 16,0 12 464 33,0 230 130 14,4

KISALTMA KANCALI GENİŞLETİLMİŞ 
ANA HALKA - VMXKW 2



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°

Yük
Kapasitesi 
45° - 60°

Zincir 
Çapı

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (mm) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

VMXKW 4-6 3,00 2,12 6,00 6 298 19,0 160 95,0 2,63

VMXKW 4-7 4,00 2,80 7,00 10 362 23,0 170 105 4,84

VMXKW 4-8 5,30 3,75 8,00 10 362 23,0 170 105 4,93

VMXKW 4-10 8,00 6,00 10,0 10 434 27,0 190 110 9,01

VMXKW 4-13 14,0 10,0 13,0 12 548 33,0 230 130 17,9

VMXKW 4-16 21,2 15,0 16,0 20 649 38,0 275 150 30,5

KISALTMA KANCALI GENİŞLETİLMİŞ 
ANA HALKA - VMXKW 4



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

LXKW 1-6 1,40 25 478 23,0 340 180 3,72

LXKW 1-8 2,50 25 516 23,0 340 180 4,03

LXKW 1-10 4,00 25 569 27,0 340 180 6,05

LXKW 1-13 6,70 25 629 27,0 340 180 8,82

LXKW 1-16 10,0 25 688 33,0 340 180 13,5

KISALTMA KANCALI BATTAL
BOY ANA HALKA - LXKW 1

Kod

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°

Yük
Kapasitesi 
45° - 60°

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

LXKW 2-6 2,00 1,40 25 478 23,0 340 180 3,97

LXKW 2-8 3,55 2,50 25 516 23,0 340 180 4,84

LXKW 2-10 5,60 4,00 25 569 27,0 340 180 7,69

LXKW 2-13 9,50 6,70 25 629 33,0 340 180 14,3

LXKW 2-16 14,0 10,0 25 688 40,0 340 180 23,2

KISALTMA KANCALI BATTAL
BOY ANA HALKA - LXKW 2

Kod

Yük 
Kapasitesi 

0° - 45°

Yük
Kapasitesi 
45° - 60°

DIN 15401'e
Göre Tekli 
Kullanım

e d t w Ağırlık

(ton) (ton) (Nr.) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

LXKW 4-6 3,00 2,12 25 478 23,0 340 180 4,38

LXKW 4-8 5,30 3,75 25 532 27,0 340 180 7,71

LXKW 4-10 8,00 6,00 25 584 33,0 340 180 12,9

LXKW 4-13 14,0 10,0 25 659 40,0 340 180 24,4

LXKW 4-16 21,2 15,0 25 713 40,0 340 180 34,5

KISALTMA KANCALI BATTAL
BOY ANA HALKA - LXKW 4



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

DIN 15401'e Göre
Kullanım

Yük
Kapasitesi İçeriği

Ağırlık

(Nr.) (ton) (kg/ad.)

ÜW 32/16 I AW-HSW Bağlantı 32 4,00 AW 50+CW 26+HSW 19/20 11,8

ÜW 32/19 I AW-HSW Bağlantı 32 6,70 AW 50+CW 26+HSW 22 12,9

ÜW 32/26,5 I AW-HSW Bağlantı 32 10,0 AW 50+CW 26+HSW 26 14,2

ÜW 50/4 I VSAW-HSW Bağlantı 50 16,0 AW 1-16+CW 16+HSW 10 29,1

ÜW 50/6,7 I VSAW-HS Bağlantı 50 19,0 VSAW 1-16+CW 16+HSW 13 31,3

ÜW 50/10 I VSAW-HSW Bağlantı 50 26,5 VSAW 1-16+CW 16+HSW 16 36,7

ÜW 50/16 I VSAW-HSW Bağlantı 50 16,0 VSAW 1-22+CW 22+HSW 19/20 27,8

ÜW 50/19 I VSAW-HSW Bağlantı 50 19,0 VSAW 1-22+CW 22+HSW 22 30,0

ÜW 50/26,5 I VSAW-HW Bağlantı 50 26,5 VSAW 1-26+CW 26+HSW 26 41,1

ÜW 50/40 I AW-HSW Bağlantı 50 40,0 AW 72+CW 32+HSW 32 83,7

ÜW 100/26,5 I VSAW-SW Bağlantı 100 26,5 VSAW 1-32/320+CW 26+HSW 26 68,1

ÜW 100/40 I VSAW-HS Bağlantı 100 40,0 VSAW 1-32/320+CW 32+HSW 32 86,7

DIN 15401 TEKLİ VİNÇ KANCALARI 
İÇİN GEÇİŞ APARATI - ÜW

Kod

DIN 15402'e
Göre

Kullanım

Yük 
Kapasitesi İçeriği

Ağırlık

(Nr.) (ton) (kg/ad.)

ÜW 50/4 II VSAW-HSW Bağlantı 50 4,00 2xVSAW 1-16+AW36+CW16+HSW10 28,1

ÜW 50/6,7 II VSAW-HW Bağlantı 50 6,70 2xVSAW 1-16+AW36/CW16+HSW13 29,3

ÜW 50/10 II VSAW- HW Bağlantı 50 10,0 2xVSAW 1-16+AW36+CW16+HSW16 30,6

ÜW 50/16 II VSAW-HS Bağlantı 50 16,0
2xVSAW 1-16+AW36+CW19/20

+HSW19/20
33,1

ÜW 50/19 II VSAW-HS Bağlantı 50 19,0 2xVSAW 1-22+AW50+CW26+HSW22 67,1

ÜW 50/26,5 II VSAW-SW Bağlantı 50 26,5 2xVSAW 1-22+AW50+CW26+HSW26 73,4

ÜW 50/36 II VSAW-HS Bağlantı 50 36,0 2xVSAW 1-22+AW50+CW32+HSW32 91,8

ÜW 100/26,5 II VSAWHSW Bağlantı 100 26,5
2xVSAW 1-32/320+AW50

+CW26+HSW26
133,4

ÜW 100/40 II VSAW-HW Bağlantı 100 40,0
2xVSAW 1-32/320+AW50+CW32

+HSW32
151,8

DIN 15402 ÇİFTLİ VİNÇ KANCALARI 
İÇİN GEÇİŞ APARATI - ÜW



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Zincir Çapı Ölçüler
Çalışma

Yük Sınırı
(0° - 45°)

Ağırlık
Tek Kollu 

Sapan 
İçin Zincir 

Çapı

Çift Kollu 
Sapan 

İçin Zincir 
Çapı

d t w s

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

A 13 6,00 - 7,00 6,00 13,0 110 60,0 10,0 2.300 0,34

A 16 8,00 7,00 16,5 110 60,0 14,0 3.500 0,58

A 18 10,0 8,00 19,0 135 75,0 14,0 5.000 0,92

A 22 13,0 10,0 23,0 160 90,0 17,0 7.600 1,60

A 26 16,0 13,0 27,0 180 100 20,0 9.600 2,46

A 32 18,0 16,0 33,0 200 110 26,0 13.600 4,04

A 36 20,0 18,0 36,0 260 140 - 25.100 6,22

A 36 22,0 20,0 36,0 260 140 - 25.100 6,22

A/T 45 26,0 22,0 45,0 340 180 - 30.800 12,8

A/T 50 32,0 26,0 50,0 350 190 - 40.000 16,6

A/T 56 36,0 32,0 56,0 400 200 - 60.000 23,3

ANA HALKA - TİP A

Kod

Zincir Çapı Ölçüler
Çalışma 

Yük Sınırı 
 (0° - 45°)

AğırlıkTek Kollu Sapan 
İçin Zincir Çapı

Çift Kollu 
Sapan 

İçin Zincir 
Çapı

d t w s

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

T 13 6,00 - 7,00 - 8,00 6,00 - 7,00 14,0 120 70,0 10,0 2.300 0,44

T 16 10,0 8,00 16,5 140 80,0 14,0 3.200 0,67

T 20 13,0 10,0 20,0 160 95,0 14,0 5.400 1,21

T 26 16,0 13,0 27,0 190 110 17,0 10.100 2,65

T 32 18,0 - 20,0 16,0 33,0 230 130 20,0 15.700 4,78

T 38 22,0 18,0 - 20,0 38,0 275 150 26,0 20.500 7,48

A/T 45 26,0 22,0 45,0 340 180 - 30.800 12,8

A/T 50 32,0 26,0 50,0 350 190 - 40.000 16,6

A/T 56 36,0 32,0 56,0 400 200 - 60.000 23,3

ÖZEL ANA HALKA - TİP T



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod
Zincir
Çapı

Ölçüler Çalışma 
Yük Sınırı
 (0° - 45°)

Ağırlık
d t w d1 t1 w1 s e

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

G 06 - 7.8 6,00 - 7,00 19,0 135 75,0 13,0 60,0 38,0 10,0 195 4.200 1,32

G 08.8 8,00 23,0 160 90,0 16,5 70,0 34,0 14,0 230 7.600 2,32

G 10.8 10,0 27,0 180 100 19,5 85,0 40,0 14,0 265 9.600 3,52

G 13.8 13,0 33,0 200 110 23,0 115 50,0 17,0 315 13.780 6,26

G 16.8 16,0 36,0 260 140 27,0 140 65,0 20,0 400 20.800 9,86

G 18.8 18,0 45,0 340 180 33,0 150 70,0 - 490 30.700 18,9

G 20.8 20,0 50,0 350 190 33,0 150 70,0 - 500 34.100 22,7

G 22.8 22,0 50,0 350 190 36,0 170 75,0 - 520 40.000 25,2

G 26.8 26,0 56,0 400 200 40,0 170 80,0 - 570 54.000 38,0

G 32.8 32,0 70,0 460 250 50,0 200 100 - 660 76.000 66,6

ANA HALKA SETİ - G

Kod
Zincir Çapı

Ölçüler Çalışma Yük 
Sınırı

(0° - 45°)
Ağırlık

e t w

(mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

TG 07.8 7,00 280 160 95,0 3.150 2,09

TG 08.8 8,00 310 170 105 4.250 3,08

TG 10.8 10,0 350 190 110 7.000 5,08

TG 13.8 13,0 420 230 130 13.200 10,1

TG 16.8 16,0 505 275 150 20.500 17,1

GENİŞLETİLMİŞ ANA HALKA SETİ
- TG  



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a d1 d2 g1 b Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

HSWP 7/8 3,00 106 27,0 19,0 25,0 11,0 26,0 88,0 0,65

HSWP 10 5,00 131 33,0 26,0 34,0 16,0 31,0 108 1,29

HSWP 13 8,00 164 43,0 33,0 43,0 19,0 39,0 132 2,43

GÖZLÜ KANCA - HSWP

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a b d1 d2 g1 s Maks. Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

LHWP 7/8 3,00 126 25,0 25,0 89,0 25,0 14,0 34,0 1,00 0,91

LHWP 10 5,00 158 31,0 28,0 112 31,0 17,0 45,0 1,50 1,56

LHWP 13 8,00 205 41,0 34,0 145 40,0 22,0 54,0 2,00 3,50

EMNİYETLİ KANCA - LHWP 

Kod

Yük 
Kapasitesi e b d1 d2 g1 Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

PWP 7/8 3,00 68,0 63,0 18,0 11,0 10,0 0,51

PWP 10 5,00 88,0 81,0 22,0 14,0 13,0 1,04

PWP 13 8,00 110 103 26,0 18,0 17,0 2,19

KISALTMA KANCASI - PWP 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a d g1 b Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KHSWP 7 2,36 105 26,0 19,0 9,50 36,0 101 0,85

KHSWP 8 3,00 105 26,0 19,0 10,7 36,0 101 0,85

KHSWP 10 5,00 121 33,0 26,0 14,0 41,0 118 1,68

KHSWP 13 8,00 148 43,0 30,0 17,5 49,0 147 2,99

KHSWP 16 12,5 173 51,0 35,0 21,0 59,0 176 5,10

PİMLİ SAPAN KANCASI - KHSWP 

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a b d g s Maks. Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KLHWP 7 2,36 116 24,5 23,6 90,0 9,50 32,0 1,00 0,89

KLHWP 8 3,00 115 24,5 23,6 90,0 10,7 32,0 1,00 0,90

KLHWP 10 5,00 136 31,5 27,8 113 14,0 45,0 1,00 1,60

KLHWP 13 8,00 179 39,8 33,7 146 17,5 54,0 1,50 3,42

Kod

Yük 
Kapasitesi e b d g1 Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KPWP 16 12,5 124 123 21,0 19,0 4,32

PİMLİ EMLİYETLİ KANCA - KLHWP 

PİMLİ KISALTMA KANCASI - KPWP 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a d1 d2 g1 b Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

HSW 7/8 1,40 85,0 21,0 17,0 20,0 10,0 19,0 68,0 0,34

HSW 10 2,50 106 27,0 19,0 25,0 11,0 26,0 88,0 0,57

HSW 13 4,00 131 33,0 26,0 34,0 16,0 31,0 109 1,25

HSW 16 6,70 164 44,0 33,0 43,0 19,0 39,0 134 1,86

HSW 19/20 10,0 183 50,0 40,0 50,0 25,0 45,0 155 3,86

HSW 22 16,0 205 55,0 48,0 55,0 27,0 53,0 178 6,01

HSW 32 19,0 225 62,0 50,0 60,0 29,0 62,0 196 8,19

Kod

Yük
Kapasitesi e h a b d1 d2 g s Maks. Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

LHW 5/6 1,40 110 20,0 17,0 71,0 21,0 11,0 28,0 1,00 0,53

LHW 7/8 2,50 136 26,0 20,0 88,0 25,0 12,0 34,0 1,00 0,92

LHW 10 4,00 169 30,0 29,0 107 35,0 15,0 45,0 1,00 1,57

LHW 13 6,70 205 40,0 35,0 138 40,0 20,0 52,0 1,50 3,19

LHW 16 10,0 251 50,0 41,0 168 50,0 27,0 60,0 2,00 6,24

LHW 19/20 16,0 290 62,0 50,0 194 60,0 30,0 70,0 2,00 9,75

LHW 22 19,0 322 65,0 52,0 211 70,0 32,0 81,0 2,00 12,5

LHW 26 26,5 383 79,0 61,0 253 82,0 42,0 100 2,00 20,0

GÖZLÜ SAPAN KANCASI - HSW 

EMNİYETLİ SAPAN KANCASI - LHW 

Kod

Yük
Kapasitesi e h a w w1 d2 g s 

Maks. Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

WLHW 5/6 1,40 161 20,0 17,0 35,0 36,0 12,0 28,0 1,00 1,20

WLHW 7/8 2,50 182 26,0 20,0 35,0 36,0 12,0 34,0 1,00 1,54

WLHW 10 4,00 218 30,0 29,0 42,0 41,0 16,0 45,0 1,00 2,14

WLHW 13 6,70 269 40,0 35,0 49,0 47,0 20,0 52,0 1,50 4,42

WLHW 16 10,0 319 50,0 41,0 60,0 60,0 24,0 60,0 2,00 7,34

120 °C üzerindeki sıcaklıklarda WLHBW kancayı kullanabilirsiniz.

FIRDÖNDÜLÜ EMNİYETLİ SAPAN 
KANCASI - WLHW  



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a d1 d2 g1 Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

WSBW 7/8 2,50 154 28,0 19,0 37,0 12,0 26,0 1,24

WSBW 10 4,00 183 33,0 25,0 41,0 16,0 30,0 1,84

WSBW 13 6,70 221 40,0 30,0 47,0 20,0 38,0 3,45

WLHBW 13 6,70 269 40,0 35,0 49,0 47,0 20,0 52,0

WLHBW 16 10,0 319 50,0 41,0 60,0 60,0 24,0 60,0

FIRDÖNDÜLÜ GÖZLÜ
SAPAN KANCASI - WSBW  

DÖKÜM KANCASI - FW

Kod

Yük
Kapasitesi e h a d1 d2 g b Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

FW 7/8 2,50 131 29,0 25,0 24,0 11,0 64,0 118 0,94

FW 10 4,00 158 35,0 32,0 31,0 14,0 76,0 143 1,62

FW 13 6,70 190 42,0 40,0 39,0 17,0 89,0 170 3,24

FW 16 10,0 224 50,0 46,0 47,0 22,0 102 200 5,65

FW 19/20 16,0 260 61,0 54,0 56,0 28,0 114 231 9,50

F 22 1) 15,0 265 70,0 61,0 47,0 30,0 127 260 9,31

F 26 2) 21,2 305 80,0 72,0 54,0 34,0 136 280 19,2

F 32 1) 31,5 327 93,0 83,0 60,0 37,0 152 336 28,0
 1) Grade 80 
 2) U mapa ile baglantıya uygun değildir (Grade 80).

Kod

Yük 
Kapasitesi e b d1 d2 g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

PW 5 1,00 47,0 40,0 11,0 9,00 7,00 0,16

PW 6 1,40 50,0 44,0 12,0 9,00 7,00 0,16

PW 7/8 2,50 65,0 57,0 16,0 12,0 9,00 0,38

PW 10 4,00 77,0 77,0 20,0 14,0 12,0 0,72

PW 13 6,70 101 92,0 26,0 19,0 15,0 1,56

PW 16 10,0 121 113 32,0 23,0 19,0 2,67

PW 19/20 1) 16,0 151 150 36,0 27,0 25,0 6,16

PW 22 1) 19,0 170 165 42,0 31,0 27,0 8,30

PW 26 1) 26,5 201 195 50,0 37,0 32,0 13,7

PW 32 1) 40,0 243 242 60,0 43,0 38,0 25,0
 1) Eyersiz kullanılır.

KISALTMA KANCASI - PW  



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi e b d1 d2 g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

PSW 7/8 2,50 65,0 57,0 16,0 12,0 9,00 0,40

PSW 16 10,0 121 113 32,0 23,0 19,0 2,73

EMNİYET PİMLİ KISALTMA KANCASI 
- PSW 

Kod
Yük Kapasitesi e b a d1 d2 g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

XKW 5/6 1,40 84,0 37,0 29,0 18,0 9,00 8,00 0,22

XKW 7 1,90 122 54,0 39,0 24,0 12,0 11,0 0,66

XKW 8 2,50 122 54,0 39,0 24,0 12,0 11,0 0,67

XKW 10 4,00 160 70,0 50,0 31,0 14,0 13,0 1,31

XKW 13 6,70 203 92,0 64,0 37,0 18,0 15,0 2,83

XKW 16 10,0 234 102 80,0 48,0 24,0 20,0 5,06

KISALTMA KANCASI BAĞLANTISI
- XKW

Kod

Yük
Kapasitesi e s b h d1 g Ağırlık

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

BWW 7/8 2,50 131 80,0 50,0 15,0 28,0 55,0 1,50

BWW 10 4,00 170 100 70,0 20,0 36,0 65,0 2,80

BWW 13 6,70 209 130 80,0 25,0 40,0 90,0 5,30

BWW 16 10,0 263 160 100 30,0 50,0 110 10,5

BWW 19/20 16,0 306 185 120 40,0 60,0 130 17,5

BWW 22 19,0 368 220 140 50,0 75,0 150 30,5

SAC LEVHA KANCASI - BWW 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi e s b g d BW 

Bağlantısı

Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

GHW 5/6 1,40 203 100 190 65,0 23,0 BW 13 2,84

GHW 7/8 2,50 300 150 254 100 30,0 BW 16 7,25

GHW 10 4,00 402 200 380 130 40,0 BW 22 17,0

Talep üzerine özel tasarım yapılabilir.

ÇATAL KANCA - GHW 

Kod

Zincir 
Çapı

Yük 
Kapasitesi e a b c d1 d

Min.
d 

Maks.

(mm) (ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

KNEW 8 8,00 2,50 10,0 17,0 120 38,0 15,0 40,0 60,0

KALIP KALDIRMA KANCASI - KNEW

Kod

Yük 
Kapasitesi L H G B C Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

AWHW 1,3 1,30 95,0 74,0 20,0 25,0 34,0 0,67

AWHW 3,8 3,80 132 106 26,0 35,0 40,0 1,40

AWHW 6,3 6,30 167 133 29,0 45,0 49,0 2,95

AWHW 10 10,0 175 136 29,0 50,0 49 4,02

KAYNAKLI KANCA - AWHW 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a d g1 b Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KHSW 5/6 1,40 69,0 20,0 15,0 7,40 19,0 66,0 0,29

KHSW 8 2,50 95,0 28,0 19,0 10,0 26,0 90,0 0,62

KHSW 10 4,00 109 35,0 25,0 12,5 31,0 108 1,19

KHSW 13 6,70 136 41,0 34,0 16,0 39,0 131 2,12

KHSW 16 10,0 155 49,0 37,0 20,0 45,0 153 3,49

KHSW 19/20 16,0 184 53,0 51,0 24,0 53,0 177 5,64

KHSW 22 19,0 214 62,0 52,0 27,0 62,0 196 9,05

PİMLİ SAPAN KANCASI - KHSW 

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a d g1 b Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

BKHSW 8 2,50 93,0 27,0 25,0 10,0 32,0 98,0 1,01

BKHSW 10 4,00 111 33,0 30,0 12,5 38,0 119 1,57

GENİŞ AĞIZLI PİMLİ SAPAN KANCASI 
- BKHSW  

Kod

Yük 
Kapasitesi e h d b g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KCHW 7 1,90 91,0 28,0 9,00 74,0 20,0 0,52

KCHW 8 2,50 90,0 28,0 10,0 74,0 20,0 0,51

KCHW 10 4,00 129 39,0 12,5 107 28,0 1,51

KCHW 13 6,70 166 51,0 16,0 137 41,0 3,13

KCHW 16 10,0 205 60,0 20,0 166 45,0 5,56

PİMLİ C KANCA - KCHW 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod

Yük 
Kapasitesi e h a b d g s Maks. Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KLHW 5/6 1,40 94,0 20,0 17,0 71,0 7,4 28,0 1,00 0,56

KLHW 7 1,90 123 26,0 20,0 88,0 9,00 34,0 1,00 0,87

KLHW 8 2,50 123 26,0 20,0 88,0 10,0 34,0 1,00 1,00

KLHW 10 4,00 144 30,0 29,0 107 12,5 45,0 1,00 1,61

KLHW 13 6,70 180 40,0 35,0 138 16,0 52,0 1,50 3,25

KLHW 16 10,0 218 50,0 41,0 168 20,0 60,0 2,00 5,95

KLHW 19/20 16,0 259 62,0 50,0 194 24,0 70,0 2,00 12,9

KLHW 22 19,0 286 65,0 52,0 211 27,0 81,0 2,00 15,9

KLHW 26 26,5 338 79,0 61,0 253 33,0 100 2,00 21,3

PİMLİ EMNİYETLİ KANCA - KLHW 

Kod

Yük
Kapasitesi e h a g d b Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KFW 7 1,90 121 29,0 25,0 64,0 9,00 118 1,02

KFW 8 2,50 120 29,0 25,0 64,0 10,0 118 1,04

KFW 10 4,00 140 35,0 32,0 76,0 12,5 143 1,74

KFW 13 6,70 170 42,0 40,0 89,0 16,0 170 3,38

PİMLİ DÖKÜMCÜ KANCASI - KFW 

Kod

Yük
Kapasitesi e b d g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KPW 6 1,40 47,0 44,0 7,40 7,00 0,19

KPW 7 1,90 63,0 57,0 - 9,00 0,46

KPW 8 2,50 63,0 57,0 10,0 9,00 0,46

KPW 10 4,00 78,0 71,0 12,4 12,0 0,90

KPW 13 6,70 93,0 92,0 16,0 15,0 1,85

KPW 16 10,0 115 113 20,0 19,0 3,49

KPW 19/20 1) 16,0 141 150 24,0 25,0 6,88

KPW 22 1) 19,0 158 165 27,0 27,0 9,68

 1) Eyer olmadan kullanılır.

PİMLİ KISALTMA KANCASI - KPW



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod
Zincir Çapı

Ölçüler Çalışma Yük 
Sınırı Ağırlık

g d2 d1 e a b

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

P 06.8 6,00 7,00 9,00 12,0 50,0 26,0 41,0 1.120 0,14

P 07/8.8 7,00 - 8,00 9,00 12,0 16,0 65,0 34,0 55,0 2.000 0,34

P 10.8 10,0 12,0 14,0 20,0 77,0 46,0 69,0 3.150 0,65

P 13.8 13,0 15,0 19,0 26,0 101 60,0 89,0 5.300 1,44

P 16.8 16,0 19,0 23,0 32,0 121 70,0 110 8.000 2,60

P 20.8 18,0 - 20,0 25,0 27,0 36,0 151 84,0 150 12.500 6,15

P 22.8 22,0 27,0 31,0 42,0 170 91,0 165 15.000 8,30

P 26.8 26,0 32,0 37,0 50,0 201 107 195 21.200 13,8

P 32.8 32,0 39,0 44,0 60,0 245 139 231 31.500 21,8

GÖZLÜ KISALTMA KANCASI - P

Kod
Zincir Çapı

Ölçüler Çalışma Yük 
Sınırı Ağırlık

g d e a b

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

PK 07/8.8 7,00 - 8,00 9,00 9,00 63,0 34,0 55,0 2.000 0,40

PK 10.8 10,0 12,0 12,5 78,0 46,0 69,0 3.150 0,79

PK 13.8 13,0 15,0 16,0 93,0 60,0 89,0 5.300 1,61

PK 16.8 16,0 19,0 20,0 115 70,0 110 8.000 3,10

PK 20.8 20,0 25,0 24,0 141 84,0 150 12.500 6,15

PİMLİ KAVRAMALI KANCA - PK



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod
Zincir Çapı

Ölçüler Çalışma 
Yük Sınırı Ağırlık

g1 d2 d1 e a h b

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

HS 06.8 U 6,00 19,0 10,0 20,0 85,0 17,0 21,0 68,0 1.120 0,30

HS 07/8.8 U 7,00 - 8,00 26,0 11,0 25,0 106 19,0 27,0 88,0 2.000 0,50

HS 10.8 U 10,0 31,0 16,0 34,0 131 26,0 33,0 109 3.150 1,10

HS 13.8 U 13,0 39,0 19,0 43,0 164 33,0 44,0 134 5.300 2,20

HS 16.8 U 16,0 45,0 25,0 50,0 183 40,0 50,0 155 8.000 3,50

HS 20.8 U 18,0 - 20,0 53,0 27,0 55,0 205 48,0 55,0 178 12.500 5,80

HS 22.8 U 22,0 62,0 29,0 60,0 225 50,0 62,0 196 15.000 8,00

HS 26.8 U 26,0 73,0 37,0 70,0 260 70,0 75,0 235 21.200 13,4

HS 32.8 U 32,0 87,0 42,0 66,0 299 87,0 97,0 291 31.500 22,4

GÖZLÜ SAPAN KANCASI - HS

Kod
Zincir Çapı

Ölçüler Çalışma 
Yük Sınırı Ağırlık

g1 a h d e b

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

HKS 06.8 U 6,00 19,0 15,0 20,0 7,40 69,0 66,0 1.120 0,20

HKS 07/8.8 U 7,00 - 8,00 26,0 19,0 28,0 9,00 95,0 90,0 2.000 0,60

HKS 10.8 U 10,0 31,0 25,0 35,0 12,5 109 108 3.150 1,10

HKS 13.8 U 13,0 39,0 34,0 41,0 16,0 136 131 5.300 2,00

HKS 16.8 U 16,0 45,0 37,0 49,0 20,0 155 153 8.000 3,50

HKS 20.8 U 20,0 53,0 51,0 53,0 24,0 184 177 12.500 5,00

HKS 22.8 U 22,0 62,0 52,0 62,0 27,0 214 196 15.000 9,00

PİMLİ SAPAN KANCASI - HKS 



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod
Zincir

Ölçüler Çalışma Yük 
Sınırı Ağırlık

e h a d g1 b

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

VHKS 07/8.8 7,00 - 8,00 116 33,0 25,0 9,00 32,0 113 2.000 1,10

VHKS 10.8 10,0 126 40,0 30,0 12,5 35,0 132 3.150 1,70

GENİŞ AĞIZLI PİMLİ
SAPAN KANCASI - VHKS

Kod
Zincir Çapı

Ölçüler
Çalışma 

Yük Sınırı Ağırlık
g d2 d1 e b a h s 

Maks.

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

HSB 06.8 6,00 28,0 11,0 21,0 110 71,0 17,0 20,0 1,00 1.120 0,50

HSB 07/8.8 7,00 - 8,00 34,0 12,0 25,0 136 88,0 20,0 26,0 1,00 2.000 0,90

HSB 10.8 10,0 45,0 15,0 35,0 169 107 29,0 30,0 1,00 3.150 1,50

HSB 13.8 13,0 52,0 20,0 40,0 205 138 35,0 40,0 1,50 5.300 2,70

HSB 16.8 16,0 60,0 27,0 50,0 251 168 41,0 50,0 2,00 8.000 5,70

HSB 18/20.8 18,0 - 20,0 70,0 30,0 60,0 290 194 50,0 62,0 2,00 12.500 9,80

HSB 22.8 22,0 81,0 32,0 70,0 322 211 52,0 65,0 2,00 15.000 12,4

KENDİNDEN EMNİYETLİ
GÖZLÜ KANCA - HSB



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod
Zincir 
Çapı

Ölçüler Çalışma 
Yük Sınırı Ağırlık

g d e a b h s Maks.

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

HKSB 06.8 U 6,00 28,0 7,40 94,0 17,0 71,0 20,0 1,00 1.120 0,50

HKSB 07/8.8 U 7,00 - 8,00 34,0 9,00 123 20,0 88,0 26,0 1,00 2.000 0,90

HKSB 10.8 U 10,0 45,0 12,5 144 29,0 107 30,0 1,00 3.150 1,60

HKSB 13.8 U 13,0 52,0 16,0 180 35,0 138 40,0 1,50 5.300 2,90

HKSB 16.8 U 16,0 60,0 20,0 218 41,0 168 50,0 2,00 8.000 5,80

KENDİNDEN EMNİYETLİ
PİMLİ KANCA - HKSB

Kod
Zincir 
Çapı 

Ölçüler Çalışma 
Yük Sınırı Ağırlık

e h d2 w a g s Maks.

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

WSB 06.8 6,00 161 20,0 12,0 35,0 16,0 28,0 1,00 1.120 0,60

WSB 07/8.8 7,00 - 8,00 182 26,0 12,0 35,0 20,0 34,0 1,00 2.000 1,10

WSB 10.8 10,0 218 30,0 16,0 42,0 25,0 45,0 1,00 3.150 2,00

WSB 13.8 13,0 269 40,0 20,0 49,0 35,0 52,0 1,50 5.300 4,00

WSB 16.8 16,0 319 50,0 24,0 60,0 35,0 60,0 2,00 8.000 6,80

KENDİNDEN EMNİYETLİ 
FIRDÖNDÜLÜ KANCA - WSB



YÜK KALDIRMA ZİNCİRLERİ VE ZİNCİR SAPANLAR

04/2019 Tarihi itibari ile - Güven Çelik Halat katalogda gösterilen ürünlerde önceden haber vermeksizin, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Görsel baskı ve teknik yazım hatalarından dolayı sorumluluk kabul etmez.

Kod
Zincir
Çapı

Ölçüler Çalışma 
Yük Sınırı Ağırlık

g d1 d2 e a h b

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

GH 07/8.8 7,00 - 8,00 64,0 11,0 24,0 131 25,0 29,0 118 2.000 0,92

GH 10.8 10,0 76,0 14,0 31,0 158 32,0 35,0 143 3.150 1,77

GH 13.8 13,0 89,0 17,0 39,0 190 40,0 42,0 170 5.300 2,82

GH 16.8 16,0 102 22,0 47,0 224 46,0 50,0 200 8.000 5,03

GH 20.8 18,0 - 20,0 114 28,0 56,0 260 54,0 61,0 231 12.500 9,24

DÖKÜMCÜ KANCASI - GH

Kod

Ölçüler
Çalışma Yük Sınırı Ağırlık

l h g b c

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

HAS 1.3 95,0 74,0 25,0 25,0 34,0 1.300 0,60

HAS 3.8 132 106 29,0 35,0 40,0 3.800 1,30

HAS 6.3 167 133 34,0 45,0 49,0 6.300 2,80

HAS 10 175 136 34,0 50,0 49,0 10.000 3,70

KAYNAKLI KANCA  - HAS
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Kod

Yük 
Kapasitesi e g d Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

SM 5 0,80 180 42,0 16,0 0,60

SM 7/8 2,00 220 53,0 23,0 1,50

SM 10 3,15 280 58,0 31,0 3,40

SM 13 5,30 400 90,0 40,0 8,40

SM 16 8,00 500 120 50,0 16,0

SM 19 11,2 550 130 60,0 26,0

Talep üzerine özel tasarımlar mevcuttur.

S KANCA - SM

Kod

Yük 
Kapasitesi e d1 g a d2 Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

BA 5/6 1,12 160 16,0 40,0 24,0 7,00 0,36

BA 7/8 2,00 200 19,0 50,0 30,0 10,0 0,72

BA 10 3,15 260 27,0 65,0 39,0 13,0 1,78

BALYA VE ÇELİK HASIR KANCASI - BA 

Kod

Yük 
Kapasitesi e d d1 b Ağırlık

(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

FA 5/6 500 90,0 40,0 17,0 70,0 0,80

Varillerin taşınmasında zincir sapan ile birlikte bütün halde kullanılır.

VARİL KANCASI - FA
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Kod

Yük
Kapasitesi e c s t d b g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

CW 5 1,00 38,0 7,00 9,00 12,0 7,00 34,0 13,0 0,06

CW 6 1,40 44,0 8,00 11,0 13,0 8,00 39,0 14,0 0,08

CW 7 1,90 53,0 10,00 13,0 16,0 9,00 46,0 17,0 0,14

CW 8 2,50 62,0 12,0 14,0 20,0 10,0 55,0 19,0 0,24

CW 10 4,00 72,0 15,0 18,0 22,0 13,0 64,0 24,0 0,42

CW 13 6,70 88,0 20,0 22,0 26,0 17,0 79,0 28,0 0,85

CW 16 10,0 112 24,0 29,0 35,0 20,0 105 34,0 1,90

CW 19/20 16,0 126 32,0 35,0 45,0 25,0 126 44,0 3,10

CW 22 19,0 157 36,0 39,0 46,0 26,0 148 52,0 4,60

CW 26 26,5 179 40,0 46,0 57,0 30,0 175 62,0 6,80

CW 32 40,0 206 47,0 56,0 63,0 35,0 216 80,0 11,4

Kod

Yük
Kapasitesi e c s t d b g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

CLW 7 1,90 53,0 10,0 13,0 16,0 9,00 46,0 17,0 0,14

CLW 10 4,00 72,0 15,0 18,0 22,0 13,0 64,0 24,0 0,43

CLW 13 6,70 88,0 20,0 22,0 26,0 17,0 79,0 28,0 0,85

CLW 16 10,0 112 24,0 29,0 35,0 20,0 105 34,0 1,90

Kod

Yük 
Kapasitesi e a c d b s g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

CARW 8 2,50 66,0 29,0 12,0 10,0 68,0 18,0 19,0 0,33

CARW 10 4,00 81,0 40,0 15,0 13,0 82,0 21,0 24,0 0,71

CARW 13 6,70 104 44,0 20,0 17,0 101 28,0 28,0 1,34

CARW 16 10,0 113 47,0 24,0 20,0 110 40,0 34,0 1,83

CARW 22 19,0 190 110 36,0 25,0 215 58,0 52,0 7,98

BAĞLANTI BAKLASI - CW 

BAĞLANTI BAKLASI - CLW 

BEZ SAPAN BAĞLANTI BAKLASI
- CARW  
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Kod

Yük 
Kapasitesi e c s t d b g Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

CWP 7 2,36 63,0 11,5 13,0 15.50 9 51 17 0.24

CWP 10 5,00 78,0 18,0 21,0 25 13 66 22 0.57

CWP 13 8,00 107 22,0 25,0 34 17 84 25 1.43

BAĞLANTI BAKLASI - CWP 

Kod
Zincir Çapı

Ölçüler Çalışma Yük 
Sınırı Ağırlık

g s b e c d

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

V 06.8 U 6,00 14,1 11,0 39,0 44,4 7,80 7,60 1.120 0,06

V 07.8 U 7,00 17,0 13,0 47,0 51,0 10,0 9,00 1.500 0,12

V 08.8 U 8,00 18,4 14,0 55,0 61,5 11,5 10,0 2.000 0,18

V 10.8 U 10,0 23,0 18,0 64,0 72,0 12,6 12,6 3.150 0,33

V 13.8 U 13,0 27,6 22,0 79,0 88,0 19,0 16,7 5.300 0,70

V 16.8 U 16,0 33,0 29,0 106 103 21,0 21,0 8.000 1,14

V 20.8 U 20,0 41,7 35,0 123 115 29,5 23,5 12.500 2,10

V 22.8 22,0 48,0 39,0 150 133 27,0 27,0 15.000 2,20

V 26.8 26,0 61,0 46,0 159 164 32,0 30,0 21.200 5,10

V 32.8 U 32,0 80,0 50,0 195 194 40,0 32,0 31.500 8,50

BAĞLANTI BAKLASI - TİP V

Kod
Zincir Çapı

Ölçüler Çalışma 
Yük Sınırı Ağırlık

b e s a g d c

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

RSK 08.8 U 8,00 68,0 66,0 18,0 29,0 19,0 10,0 12,0 2.000 0,30

RSK 10.8 U 10,0 82,0 81,0 21,0 40,0 23,0 12,6 12,6 3.150 0,50

RSK 13.8 U 13,0 100 104 28,0 50,0 28,0 16,5 19,5 5.300 1,10

RSK 16.8 U 16,0 110 113 40,0 47,0 33,0 21,0 21,0 8.000 2,00

POLYESTER SAPAN BAĞLANTI 
BAKLASI - RSK
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Kod
Zincir Çapı

Ölçüler Çalışma Yük 
Sınırı Ağırlık

e b d

(mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (kg/ad.)

VKL 06.8 6,00 45,0 36,0 7,40 1.120 0,27

VKL 07.8 7,00 58,0 44,0 9,00 1.500 0,50

VKL 08.8 8,00 58,0 44,0 10,0 2.000 0,50

VKL 10.8 10,0 70,0 55,0 12,5 3.150 0,80

VKL 13.8 13,0 90,0 70,0 16,0 5.300 1,53

PİMLİ KISALTMA BAKLASI - VKL

Kod

Yük 
Kapasitesi e b d Ağırlık

(ton) (mm) (mm) (mm) (kg/ad.)

KVS 7 1,50 58,0 44,0 9,00 0,50

KVS 8 2,00 58,0 44,0 10,0 0,50

KVS 10 3,15 70,0 55,0 12,5 0,80

KVS 13 5,30 90,0 70,0 16,0 1,53

Güvenlik Uyarısı: Sadece içteki zincirleri bağlayın. Güvenlik ekipmanı ile kullanın. Zincirin düzgün ve güvenli bir şekilde 
oturduğundan emin olun.

PİMLİ BAĞLAYICI - KVS 


